
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
. — . A 

“0167 - 
RESOLUCION lo. 

ajeosrertb cl s an CS o ES 

to sdatoulazo do sb obange?l Dial La a 

CONSIDERANDO: Haro. 
nm RAE 

z QUA? sé ha praenadó y áne barfás gho ehbvra Tldetimonios de la 
. escritura pública de censtítución dns NEGOCIOS GUAYCHA CIA, LTDA. 

" 9 otorgada ante el Notario into sq tán Machala, el 31 de julio 
y de 1997, juntamente con la Pastas de ra su aprobación; 

QUE la Unidad Jurídica, Meteo TOS 
aprobación solicitada; . Í : 

    
   

   

  

pos, 

Ei ejercicio de “IN É salsa: hor; señor 

Shperintendeñte. de APUTTAS > M8 PA ; Lóci8 des -92483 

de 18 de noviembre UY ss ; a de 1993; 
F» ADM-97120 de 21 de marzo de 1997, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMBRO.-- APROBAR la constitución de NEGOCIOS GUAYCHA CIA. 
_ehoup LIDAs ga depiesilo en 35 Perroquia de Bubrto Bubívar, es 158 Bárbicda 

: constantes en la referida escritura y, diaponer que un extracto de 
125 pla eperitura, se publ Sque part ana vds, 1 eu Juno ¡de law pertódivos: dé 

mayor circulación en Puerto Bolívar. 
aer .DALT.1OGm.- ls  ocitsd ES eqsA la (as sbsjons Y 

7 0 "ARTÍCULO SEGUNDO. -- DISPORER: a) Que el Notario Quinto del cantán 

veo Mechaja tomo, asta 06l afrges a a la escrítura que de 
aprueba del contenido de'la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercentil del LE La tascriba da escritura y esta 
Resolución; yy € e ¿fuaci na Álaateg razón de esas . 
anotaciones, a Y fe >, E 

    

  

       - 

OPA/LRL/ 
JE0 
97.09.11 

  

RAZON: - Siento 

 



Ama e 

      

O A 
EAAINCO 0 ALOMICAS PARLA 

    

| TS 

  

e” ye mo 

  

sf 
como tal, que se, há. dado-cuapiimiéento a lo dispueste 

en el Artículo Segundo de la «Resolución ' que - 
e 

antecede. " 
, 

Machala, Ode Septiembre de 1.997 

    

   

  

¿Te 

    

CERTIFICOS 1 Que 136 presente  - Résótutn 
O ss o, ón - as ee . 

inscrita -en el Registro. Hercantil con el . NL 621- 
o a , 

y anotada en el Repertorio bajo el NL2 1.360,=x-x-. 

ni queda 

  

Machala, 
da 

- 3 ae - Octubre 4 

      

   

i 
a 

'veer > 
7 
a 

A 
, O 

7 2 om 

. 

- ; 

Y , o - 

ocjiasid IMO1AN + 7 

e 

   


